
 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA 
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99  

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES 
                       ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA Nº 281 /2021 
 

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 
                           RESOLVE: 
                           CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição março 2021, conforme quadro abaixo discriminado: 
 

ADRIELI APOLINÁRIO 982 2643580 AGENTE COM. SAÚDE 01/10/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

ARAILDE DA SILVA MENDES 671 96802 ZELADORA SAÚDE 02/02/20/21 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

ANTONIA DA SILVA LOURENÇO 271 49168 AUX. ENFERMAGEM SAÚDE 22/02/20/21 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

BERNADETE A.P.DO E. SANTO 1455 17270 TEC. ENFERMAGEM HOSPITAL 20/12/19/20 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

CRISTIAN P.R. VIERIRA 1366 9881954 AUX. SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 01/02/20/21 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

CAROLINE A. K. FIATKOSKI 1143 0808171 PROFESSORA EDUCAÇÃO 11/02/20/21 15/02 A 16/03/2021 30 DIAS 

CÉLIA DO B. PACHECO 1283 88881 ENFERMEIRA SAÚDE 07/02/20/21 FRACIONADA 30 DIAS 

CRISTINA SOKOLOSKI 1014 2667087 NUTRICIONISTA SAÚDE 01/10/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

EVANGELINO COSTA N. NETO  9814715 DENTISTA SAÚDE 22/09/18/19 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

EVANDRO F. P. PAZINATTO 23991 3806965 GUARDIÃO  CULTURA 01/05/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

EDINEUZA DO ROCIO N. 58781 27534 AUX. ENFERMAGEM SAÚDE 16/05/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

EVELYNN EMILE S VIEIRA 1356 9223058 ENFERMEIRA HOSPITAL 19/12/19/20 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

FABIANI ARAÚJO DE SOUZA 1233 5347261 AUX. SERVIÇOS GERAIS HOSPITAL 05/12/19/20 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

FELIPE DOS SANTOS DIAS 1371 7251376 AUX.SERVIÇOS GERAIS INFRAESTRUTURA 15/02/20/21 01/03 A 30/03/2021 30 DIAS 

JUCELI F DA SILVA 42941 34932 ATENDENTE PÚBLICO FAZENDA 01/06/19/20 FRACIONADA 20 DIAS 

JANETE DE FREITAS B. 1244 46104 TEC. ENFERMAGEM HOSPITAL 23/12/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

JAIR PEREIRA 4243 79286 MOTORISTA HOSPITAL 01/10/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

JOÃO CARLOS SILVA 46261 23661 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 01/08/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

JOSEMAR ALVES CORDEIRO 49101 3291857 GARI MEIO AMBIENTE 01/02/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

JOÃO CUSTÓDIO BUENO 45101 06821 AUX. ENFERMAGEM SAÚDE 03/02/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

KÁCILA L.P. FERNANDES 1315 0822299 ENFERMEIRA SAÚDE 10/04/20/21 17/02 A 18/03/21 30 DIAS 

LUIS FERNANDI TRIAQUIM 5282 07511 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 11/05/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

LIZZANDRA L.C.O.E.G.N. S. 52401 85623 TESOUREIRA FAZENDA 01/04/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

LUCINEA C. RODRIGUES 1237 074974 TEC. HIGIENE DENTAL SAÚDE 05/12/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

MARCELO ASSUNÇÃO 6122 62588 MOTORISTA  SAÚDE 16/02/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

MARISE DA ROSA GASPAR 60681 61453 SERVENTE MEIO AMBIENTE 24/02/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

MARCELO FOSS 6092 35146 AUX. BIBLIOTECA ADMINISTRAÇÃO 02/02/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

MARCOS ADOLFO CHAVES 59591 23376 DENTISTA SAÚDE 01/07/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

MAGALI AGUIAR DE RAMOS 91051 29983 AUX. ENFERMAGEM HOSPITAL 03/07/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

OSIEL DA ROSA 7200 6830741 PINTOR INFRAESTRUTURA 01/03/20/21 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 



 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA 
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99  

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br 

PAULO CESAR RIBEIRO 74471 30890 GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 19/12/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

RENAN FUMANERI 80521 0548049 AUX. SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 01/09/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

SUZANA P BRIDAROLLI  1425 0753350 TÉC HIG DENTAL SAÚDE 03/09/19/20 01/03 A 30/03/21 30 DIAS 

SAIMON ELIAS VIDAL 978 2669236 AGENTE COM. SAÚDE 01/10/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

SONIA MARIA S. BISCOTTO 90911 46787 ZELADORA AÇÃO SOCIAL 01/03/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

VANESSA ALVES COSTA FOSS 1444 1227261 TEC. ENFERMAGEM HOSPITAL 20/12/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

 

 
Dê-se-lhe ciência e cumpra-se. 

 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                    Morretes, 02 de março de 2021. 
 
 
 

 
 
 
 

___________________________________ 
SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 


